



PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Paweł Wróblewski

Wrocław, 1 lutego 2018 roku

Szanowni Państwo

Dyrektorzy, Nauczyciele i Uczniowie

Szkół Podstawowych, Gimnazjalnych

i Ponadgimnazjalnych

z terenu Województwa Dolnośląskiego

Szanowni Państwo,

w imieniu swoim, Radnych Województwa Dolnośląskiego oraz pracowników Kancelarii Sejmiku serdecznie zapraszam Państwa do udziału w kolejnym semestrze projektu pod nazwą „Lekcje wiedzy o administracji rządowej i samorządowej w województwie”.

Za nami już 4 pełne lata zajęć, regularnie prowadzonych w Sali posiedzeń Sejmiku. Na przestrzeni tego czasu odwiedziło nas łącznie 12,5 tysiąca młodych Dolnoślązaków, którzy wzięli udział w specjalnie przygotowanej prezentacji o funkcjonowaniu administracji publicznej w województwie. Tak duże zainteresowanie ze strony szkół utwierdza mnie w przekonaniu, że każda lekcja stanowi bardzo dobrą odpowiedź na zapotrzebowanie w zakresie uzupełnienia wiedzy o samorządzie terytorialnym w Polsce.

W nowym semestrze szkolnym oferujemy Państwu do wyboru 30 terminów lekcji, w trakcie których pracownicy Kancelarii Sejmiku tradycyjnie przeprowadzą trwający około 75 minut wykład multimedialny. W ramach każdego zajęcia uczestnikom zaprezentowane zostaną kompleksowe informacje, dotyczące zadań realizowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego oraz zasad funkcjonowania Samorządu Województwa Dolnośląskiego. Na zakończenie każdego zajęcia przeprowadzony zostanie krótki konkurs wiedzy o regionie i samorządzie, w którym wygrać będzie można zestaw gadżetów z logotypem Dolnego Śląska.

Jako Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego jestem bardzo głęboko przekonany, że „Lekcje wiedzy o administracji rządowej i samorządowej w województwie” przyczyniają się do lepszego zrozumienia nie tylko zasad funkcjonowania administracji w regionie, ale także samej istoty samorządności terytorialnej.

Jestem również pewien, że udział w zajęciach kształtuje i wzmacnia poczucie identyfikacji młodzieży z regionem, w którym żyją. Mają one pozytywny wpływ zarówno na kształtowanie świadomości społecznej, jak i na zrozumienie praw i obowiązków, wynikających z przynależności do regionalnej wspólnoty.

Jeszcze raz serdecznie zapraszam wszystkich chętnych do uczestnictwa w zajęciach w drugim semestrze roku szkolnego 2017/2018!

**Przewodniczący Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego**

Paweł Wróblewski